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Podpisy na umowie złożyli burmistrz Polic Władysław Diakun (z lewej) oraz wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.

A wszystko dzięki wsparciu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata
2007-2013 na zadanie pn. „Przebudowa budynku OSP w Trzebieży oraz zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i
rozpoznawczego w ramach kompleksowej ochrony i zapobiegania zagrożeniom na terenie gminy Police i Powiatu
Polickiego”. Kwota dofinansowania to prawie 3 miliony złotych. Podpisanie umowy, z udziałem wicemarszałka
Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego i burmistrza Polic Władysława Diakuna, nastąpiło
dziś, we wtorek, 19 listopada br. w Policach. 
 
Celem projektu jest umożliwienie podjęcia skutecznych działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa, warunków funkcjonowania
oraz stanu wyposażenia państwowych i ochotniczych jednostek straży pożarnej. W perspektywie długofalowej ma służyć również
tworzeniu warunków bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej, wsparciu funkcjonowania Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego, poprawie ochrony przeciwpożarowej lasów oraz obszarów chronionych, w tym obszarów Natura 2000. 

Realizacja zadania obejmowała swoim zakresem przebudowę istniejącego budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieży, a
także zakłada wyposażenie OSP Trzebież i OSP Tanowo, funkcjonujących w ramach Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego, w 4 średnie samochody ratowniczo-gaśnicze z wyposażeniem. Ponadto do Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Policach - partnera projektu - ma trafić zaś samochód specjalny SCCs tj. ciągnik siodłowy do cysterny o
pojemności 18 tysięcy litrów. 

Przebudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieży i zakup specjalistycznego sprzętu pozwoli na zwiększenie
sprawności operacyjno-technicznej, zintegrowanie straży ochotniczej z zawodową służbą pożarniczą oraz na szybsze i
skuteczniejsze podjęcie akcji ratowniczych. 

W rezultacie realizacji projektu 77 miejscowości, w których zamieszkuje około 64 tysięcy  osób, zostanie zabezpieczonych przed
zagrożeniami naturalnymi i poważnymi awariami. Czas akcji ulegnie skróceniu o 1 godzinę. 

Koszt całkowity projektu wynosi ponad 3,8 miliona złotych. Dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 to prawie 3 miliony złotych. Jego zakończenie przewiduje się na
koniec 2013 roku. 

Zadanie realizowane jest w ramach Osi 4 - Infrastruktura Ochrony Środowiska , Działania 4.5 -  Ochrona przyrody i zapobieganie
zagrożeniom, Poddziałania 4.5.2. – Zapobieganie zagrożeniom, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.
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